УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от   00.00.2020   Санкт-Петербург   №   00

Об отмене  приказа

Управления ветеринарии Ленинградской области

от 18 ноября 2016 года №10 «Об утверждении перечня должностных лиц

государственной гражданской службы Ленинградской области в

Управлении ветеринарии Ленинградской области, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях,

возбуждение и(или) рассмотрение дел об административных

правонарушениях которых отнесено Кодексом Российской Федерации об

административных правонарушениях к полномочиям органов

исполнительной власти субъектов Российской Федерации, уполномоченных

на осуществление регионального государственного ветеринарного надзора»

В связи с вступлением в силу с 01.01.2020 Закона Российской Федерации

от 27.12.2019 №447-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации по вопросам совершенствования осуществления

федерального государственного ветеринарного надзора» и федерального закона

от 27.12.2019 №448-ФЗ «О внесении изменений в Кодекс Российской

Федерации об административных правонарушениях» приказываю:

1. Признать утратившим силу  Приказ Управления ветеринарии

Ленинградской области от 18 ноября 2016 года №10 «Об утверждении

перечня должностных лиц государственной гражданской службы

Ленинградской области в Управлении ветеринарии Ленинградской

области, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях, возбуждение и(или)

рассмотрение дел об административных правонарушениях которых

отнесено Кодексом Российской Федерации об административных

правонарушениях к полномочиям органов исполнительной власти

субъектов Российской Федерации, уполномоченных на осуществление

регионального государственного ветеринарного надзора».

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник Управления ветеринарии

Ленинградской области                       Л.Н. Кротов

Согласовано:

Башаров С.В.         _________________

Щагина Н.М.         _________________

Кузьмина О.Г.       _________________

Ступина Я.К.          _________________